关于开展2020年浙江省大学生科技创新活动（新苗人才计划）结题验收的通知

相关教师、同学：

按照学院相关通知要求，我院新苗人才项目结题验收工作正式启动，现将有关事项及要求通知如下：

1、2020年度新苗人才项目结题时各项目组须向学院递交项目结题报告（详见附件1）、项目实施情况、项目成果（包括经济效益、社会效益和知识产权情况等）及项目经费使用情况。

2、因各种原因放弃或中途停止的项目，须递交放弃或停止的申请报告，学院对放弃或停止的项目要签署意见并核查经费使用情况，退还已使用的经费。

3、在完成上述工作后，请填写2020年度新苗人才项目结题验收情况汇总表（详见附件2）。
4、报送方式

（1）请各项目负责人将项目结题验收报告（附件1）与项目验收汇总表（附件2）的电子稿于11月24日（周三）晚上20点前发送至食品学院学生科技中心邮箱：spxyxskj@163.com（请以“新苗结题-队长所在班级-队长姓名”的形式重命名）。纸质版于11月24日（周三）下午15：00-16：00交至食品楼251办公室，纸质版只需要上交项目结题验收报告（附件1）。

（2）项目结题报告上传系统
请中期检查团队登陆浙江工商大学教务处网站→左边快速通道下面的竞赛＆创新活动网（或直接进入网站，网址：http://124.160.64.114:3080/），输入用户名和密码（学生登录用的用户名和初始密码均为学生学号，登陆后可修改密码）→点登录→选择竞赛入口→竞赛列表中选择“浙江工商大学2020年浙江省新苗人才计划结题”→以Word形式上传提交结题报告（需盖章、签字的页面在盖章、签字后拍成照片或扫描成图片并插入Word），并以“浙江工商大学+项目编号+项目名称”重命名，例如“浙江工商大学2020R501001+项目名称”。

如有疑问，请联系：刘老师：28008913/660635；陈同学：15967098817。
附件名称：

附件1：浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题报告

附件2：浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目验收汇总表

食品学院学生科技领导小组
2021年10月28日